
Uchwała Nr XI/ 83/2007 
Rady Gminy Strzegowo 

z dnia 28 listopada 2007 roku 

w sprawie przeniesienia własności gruntu położonego w Drogiszce. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym / j.t. Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

oraz art. 231 § 1 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.z 1964 r. nr 16,poz.93 zpóź. zm) oraz art.13 
ust.l, art.67 ust.3a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/j.t. Dz.U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 z późniejszymi zmianami / - Rada Gminy Strzegowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przeniesienie własności gruntu położonego w obrębie Drogiszka 
oznaczonego jako działka numer ewidencyjny 224/3 o pow. 0.1878 ha, na rzecz samoistnego 
posiadacza, który wzniósł na powierzchni gruntu dom mieszkalny o wartości znacznie 
przenoszącej wartość zajętej na ten cel działki, za wynagrodzeniem równym wartości 
nieruchomości określonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 
Dla w/w nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Strzegowo, Sąd Rejonowy w Mławie 
prowadzi Księgę Wieczystą Nr 45 816. 

§ 2 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


